
statutární město Plzeň  Tělocvičná jednota Sokol Plzeň Letná 

č. j.: 2016/005886/1 

 

Strana 1 ze 3 stran 

 

DODATEK č. 1  
ke kupní smlouvě č. 2016/005886 

ze dne 31. března 2017 

I. 
SMLUVNÍ STRANY 

 

Kupující:    Statutární město Plzeň 

adresa:    nám. Republiky 1, Plzeň, PSČ 301 00 

IČ:    00075370 

zastoupené:   panem Bc. Davidem Šloufem, MBA 

    členem Rady města Plzně 

    na základě plné moci č. j.: ZM-157/2018 

ze dne 20. listopadu 2018  

 

a 

 

Prodávající :  Tělocvičná jednota Sokol Plzeň Letná 

IČ:    00075370 

adresa:    Republikánská 859/22, Plzeň, PSČ 312 00 

zastoupené:   panem Martinem Dobrým, starostou 

    panem Stanislavem Žákem, jednatelem  

číslo účtu:   188753716/0300 

 

 

uzavírají tento Dodatek č. 1 ke kupní smlouvě č. 2016/005886. 

II. 

ZMĚNA SMLOUVY 

 
Smluvní strany se dohodly na následující změně kupní smlouvy č. j. 2016/005886 ze dne  

31. března 2017: 

a) v článku IV. Kupní cena, daně a poplatky se ruší text ve druhém odstavci: 

„až po realizaci hřiště (uvedení do provozu) v souladu s jeho specifikací v této smlouvě a po 

posouzení stavby hřiště dle jejího skutečného provedení, a to do 3 měsíců od doložení 

podkladů sjednaných v této smlouvě k posouzení městu Plzni.“ 

a nahrazuje se textem: 

„do 30 dnů od účinnosti tohoto dodatku.“ 

 

b) v článku IV. Kupní cena, daně a poplatky se ruší text ve třetím odstavci: 

„V případě, že prodávající nevybuduje v dohodnuté lhůtě víceúčelové hřiště v souladu s jeho 

specifikací v čl. VII. této smlouvy, sjednává se smluvní pokuta ve výši 1 023 200 Kč. 

K úhradě smluvní pokuty bude městem Plzní započtena částka odpovídající druhé části kupní 

ceny ve výši 1 023 200 Kč.“ 

 



statutární město Plzeň  Tělocvičná jednota Sokol Plzeň Letná 

č. j.: 2016/005886/1 

 

Strana 2 ze 3 stran 

 

c) v článku VII. Smluvní ujednání se ruší text ve druhém odstavci: 

„Druhá část kupní ceny dle bodu IV. této smlouvy bude vyplacena po doložení níže 

uvedených dokladů a za níže uvedených podmínek.“ 

 

d) v článku VII. Smluvní ujednání se ruší text v osmém odstavci: 

„Poskytnuté doklady budou posouzeny Technických úřadem MMP resp. Odborem investic 

MMP, který provede kontrolu souladu realizované stavby s její specifikací v kupní smlouvě  

a zprávu o tom předá na Odbor nabývání majetku MMP formou protokolu, aby bylo možné 

rozhodnout o uvolnění druhé splátky kupní ceny.“ 

 

Ostatní ujednání kupní smlouvy a smlouvy o zřízení služebnosti č. 2016/005886 ze dne  

31. března 2017 zůstávají beze změny. 

 

III. 

USTANOVENÍ ZÁVĚREČNÁ 

 
Obě strany tohoto dodatku prohlašují, že rozumí jejímu obsahu a jsou s ním srozuměny. Dále 

prohlašují, že ho uzavírají na základě své pravé a svobodné vůle, prosty jakékoli tísně či 

nátlaku, považujíce ji za oboustranně výhodnou, což stvrzují svými podpisy. 

Smluvní strany berou na vědomí, že tento dodatek dle zákona č. 340/2015 Sb., o registru 

smluv, v platném znění, podléhá uveřejnění prostřednictvím registru smluv. Smluvní strany se 

dohodly, že dodatek k uveřejnění prostřednictvím registru smluv zašle správci registru 

statutární město Plzeň. 

Vůle města k uzavření tohoto dodatku je dána usnesením Zastupitelstva města Plzně č. 124 ze 

dne 23. března 2020 

Dodatek nabývá platnosti dnem podpisu té smluvní strany, která jej podepíše později, 

a účinnosti dnem jeho uveřejnění prostřednictvím registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., 

o registru smluv, v platném znění. 

Tento dodatek se vyhotovuje v počtu čtyř výtisků s platností originálu, z nichž prodávající 

obdrží jeden výtisk a kupující tři výtisky. 

 

Kupující:                                                               Prodávající: 
 

V Plzni dne …………………….......…   V Plzni dne …………........................... 

 

 

……………………………………....…  ..……...………………………...……….. 

         statutární město Plzeň                                      Tělocvičná jednota Sokol Plzeň Letná 

        Bc. David Šlouf, MBA                                                       Martin Dobrý 
  člen Rady města Plzně  starosta   

na základě plné moci č. j.: ZM-157/2018 

         ze dne 20. listopadu 2018  

                 

 



statutární město Plzeň  Tělocvičná jednota Sokol Plzeň Letná 

č. j.: 2016/005886/1 

 

Strana 3 ze 3 stran 

 

     

 

       V Plzni dne ……………………………… 

 

 

 

 

       …………………………………………… 

           Tělocvičná jednota Sokol Plzeň Letná       

             Stanislav Žák 

                   jednatel 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


